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Inspiration til dig og din organisation 

Digital Forestillingskraft 
og Disruption 
I en tid, hvor verdens største taxa-selskab ikke ejer no-
gen biler, verdens største hotel ikke ejer nogen værelser, 
og verdens største medievirksomhed ikke producerer 
noget indhold selv, er der i høj grad behov for at tænke 
nyt. Flere og flere brancher oplever voldsomme foran-
dringer drevet af den eksponentielle udvikling inden 
for næsten alle teknologiske områder. Dette ændrer 
markedsvilkårene radikalt for mange virksomheder, og 
kravene til at forstå disse forandringer og reagere på 
dem bliver stadig større.

I dette foredrag belyser Reimer Ivang årsagerne til disse 
omvæltninger og præsenterer, hvad virksomheder kan 
gøre for at ruste sig til fremtiden. Han deler en række 
inspirerende eksempler på, hvordan både store og små 
organisationer har øget deres reaktions- og innovati-
onsevne. Derudover giver han konkrete indsigter i, hvad 
vi kan forvente os af de næste 5-10 års digitale udvik-
ling. 
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Baggrund 

Reimer Ivang 
Reimer Ivang, Ph.D., er erhvervsforsker, prisvindende forfatter og 
snart aktuel med sin nye bog Forestillingskraft – Vækst på alle bund-
linjer. Reimer er en pioner inden for bæredygtighed, servitization og 
digital transformation, og han har gennem sin karriere skabt fremad-
skuende løsninger for nogle af Danmarks største virksomheder. Med 
en baggrund som lektor og forskningsgruppeleder samt som rådgi-
ver for industrigiganter som Kamstrup, Grundfos, Danfoss og Spar 
Nord, kombinerer Reimer en dyb teoretisk indsigt med en praktisk 
tilgang, der leverer resultater. 

De seneste fire år har Reimer været en nøglefigur hos Kamstrup som 
Senior Executive Advisor, hvor han har ledet et ambitiøst servitizati-
on-transformationsprojekt. Resultatet? Et betydeligt løft i organisati-
onens kapacitet og udviklingen af en outcome-baseret service med 
et markedspotentiale på over 100 millioner DKK. I dag er Reimer 
involveret i rådgivningsforløb vedr. transformation og forestillingskraft 
med fx Danmarks Nationalbank og Grundfos A/S.  

Reimer er ikke bare en tænker, men en handlekraftig skaber. I det 
danske erhvervsliv er han kendt som en serieiværksætter, dynamisk 
konsulent, betroet bestyrelsesmedlem og en inspirerende keynote 
speaker, der ikke kun taler om fremtiden – han former den.

Reimer taler også om:
•	 Den Digitale Revolution,

•	 Transformation 
(Bæredygtighed og

•	 Servitisering), 

•	 Fremtidens Kapabiliteter og 
Modenhed, dit kort til succes .


